

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4360 Bartłomiej Stachowicz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4360 Bartłomiej Stachowicz**

Poznaj historię naszego syna...



Bartuś jest naszym małym bohaterem, każdego dnia podziwiamy go za jego niesamowitą wolę walki. Choć syn zmagają się z poważną niepełnosprawnością, pozostaje on naszą iskierką, motywacją do dalszego działania, skarbem, którego chcemy wspierać. Marzymy, aby dać mu nadzieję i wiarę w dobre życie. Bartek jest kochanym, bardzo inteligentnym sześciolatkiem, który dostrzega już swoją niepełnosprawność.

Często zadaje bardzo raniące pytanie - "Czy zawsze już taki będę?". Głęboko wierzymy, że pewnego dnia będziemy mogli dać mu przeczącą odpowiedź. Do tego jednak potrzebne będzie Wasze wsparcie!

Chłopczyk urodził się w lipcu 2017 roku w 29 tygodniu ciąży, obciążony szeregiem poważnych dolegliwości wynikających ze skrajnego wcześniactwa. Pierwsze swoje dni spędził pod respiratorem. Doznał wylewów dokomorowych, co ostatecznie przełożyło się na diagnozę mózgowego porażenia dziecięcego, encefalopatii oraz wad postawy. Niemal od urodzenia objęty jest intensywną rehabilitacją oraz terapią toksyną botulinową. Aktualnie chłopiec bierze udział aż w 5 różnych formach rehabilitacji, nie wspominając o codziennych ćwiczeniach, jakie wykonujemy z nim w domu. Musimy ciężko pracować, nie istnieje żaden magiczny lek na problemy Bartka. Rehabilitacja oraz zaopatrzenie w sprzęt ortopedyczny to jedyna szansa na poprawienie komfortu życia syna. Pozyskane, dzięki Waszej dobroci, szczodrości i współczuciu, środki przeznaczymy na bieżące oddziaływania i turnusy rehabilitacyjne. Serdecznie dziękujemy za każdy gest pomocy!

Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4360 BARTŁOMIEJ STACHOWICZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	